[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от    12.05.2020

                                     № 187
г. Завитинск

О внесении изменений
в постановление главы
Завитинского района

от 27.02.2020 № 70
В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в состав муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Завитинском районе (далее - межведомственная рабочая группа), утвержденной постановлением главы Завитинского района от 27.02.2020 № 70 «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Завитинском районе», следующие изменения:
1) ввести в состав межведомственной рабочей группы Кийченко Оксану Николаевну, заместителя начальника финансового отдела администрации Завитинского района;

2) вывести из состава межведомственной рабочей группы Бурденюк Т.М.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района  Мацкан А.Н.
Глава Завитинского района
     С.С. Линевич
Исполнитель:

исполняющий обязанности

начальника  отдела

образования администрации района

                    Е.В. Кравченко

Согласовано:

начальник отдела по труду,

социальным и правовым вопросам

администрации Завитинского района                                         С.С. Сегодина

управляющий  делами

администрации района

                    Е.В. Розенко

первый заместитель

главы администрации района                                                        А.Н. Мацкан